ne fufeeptis rogatu upradidoi um fratrum noftro-

rumeas Abbati & frarribus Majoris mon falva tua

juftitia & revenîntia.ex noftra benignitate concefli-

mus & feripti noftri pagina roboravimus. Cum igi

tur predidus Abbas !uper eamdem conceflîonem ie

à tuafraternitate diverfas moleftias & injurias fufti-

nere nobis per fuos nuncios fepius queftus eflet ,

perApoftolica feripta precepimus ut ab eorum fra

trum infelratione defifteres au: inoctavisB Martini

noftrote confpectui repreientares tam nobis quam

ípíis de contemptu & injuriis refponfiirus. Ve

rum cum dies ipfius termini immineret quamvis

confectus fenio & infirmitate gravatus noftram adi-

vifti prefentiam. Cumque Abbatem & Monachos

ahquandiu expeâares; randem quidam ab eis mifli

cum littei is advenerunt aflerentes nec venifl'e nec

venturos efle ; quippe ficut inju; ie eis ülate redun

dare in Romanara Ecclefiam videbantur , ita ne

gotium ip "um Domino Pape principaliter pertine-

ret. Porro tua fraternitas calamitates atque op-

preifiones quas ab ebpertuleras , nichilominus re

plicabas aflerens Ecclefias fupradiâas quas à pote

ftate illuftris viri Conani Comitis efle & ab eo fibi

fuifle conceffas Monachi aftruebant, pro quarum

etiam confirmatione Privilegium à fede Apoftolica

impetraverant priufquam ab eodem Comité in Ca

pitulo В. Petri iNann in feftivitate B. Nicolai in-

veftituram aeeiperent & ab eo eflent in pofleifio-

nem miiîî , fuifle in manu rua ad opus Nann. Ec-

clcfia refutatas. Cumque prefatus Comes jam ad

hoc eflet induetus ut ei dîtn Monachis fupradidas

Eccl. te renitente & contradicente contraderet, tu

Ecclefiam ribicommiflam fen riens pregravari Rom.

fedisaudi:n iam multisaftantibusappellafti, & con

tra eandem appollationem ipfas fu eepiffe predidos

Monachos proclamnfti. Ecclefiam quoque fände

Maní que ad Abbatiam fände Crucis de Kemper-

elegio pertinere dicebarur , eos per furreptionem

impetrarle , ut fuo apponeretur privilegio , edixifti.

Et quia Monachi ablentes erant, nec fumeientes

re pon ahs miferant, licet efles confedus fenio Sc

advjr a valetudine impeditus , perfone tue non par-

cens, donee Monachi noftro feconfpedui prefen«

tarenr,es in noftra curia commoratus. Qui ante noe

mediante Quadragefima venientes, cum tuis obje-

dionibus refpondere deberent , licet à nobis fum-

rnonri quatenus ad idem negotium peragendum,

fufficientes perfonas mitterent , nequáquam fe adi

hoc venifl'e vei miflos efle afleruerunt , nec de hia

que fibi ab eodem collata videbantur, fe ju die iura
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fubire tutum efle monftrabant j precipue cum ídem